UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

BAN TỔ CHỨC ĐỀ ÁN TNCN

***

Số:   06     /TB-BTC.ĐACN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Dầu Một, ngày  24   tháng 07   năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức hội nghị sơ kết 06 tháng đầu năm 2017

Đề án “Đoàn kết, tập hợp TNCN tỉnh Bình Dương” giai đoạn 2016-2020 trên địa bàn Thành phố Thủ Dầu Một

Thực hiện kế hoạch số: 05/KH-BTC.ĐACN ngày 17/02/2017 của Ban tổ chức Đề án TNCN thành phố Thủ Dầu Một về việc triển khai thực hiện Đề án “Đoàn kết, tập hợp TNCN tỉnh Bình Dương” giai đoạn 2016 - 2020 trên địa bàn Thành phố Thủ Dầu Một năm 2017;

Nhằm đánh giá kết quả thực hiện Đề án trong 06 tháng đầu năm và đề ra phương hướng thực hiện nhiệm vụ 06 cuối năm 2017, Ban tổ chức Đề án thành phố thông báo về việc tổ chức Hội nghị sơ kết 06 tháng đầu năm 2017 với các nội dung sau:

1 Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 26/7/2017 (Thứ tư).

- Địa điểm tổ chức: Hội trường Ủy ban nhân dân phường Phú Hòa.

2. Thành phần, số lượng:
- Đại diện BCĐ Đề án tỉnh (thư mời riêng);

- Thường trực BTC Đề án thành phố (thư mời riêng);
- Thành viên BTC Đề án thành phố (thư mời riêng);

- Phó Ban tổ chức Đề án 14 phường (Thanh niên và phụ nữ): 2 người/đơn vị. (Thông báo kèm theo)
- Cán bộ Đề án TNCN 14 phường: (Thanh niên và phụ nữ): 2 người/đơn vị. (Thông báo kèm theo)
3. Nội dung Hội nghị sơ kết Đề án:

- Thông qua báo cáo kết quả thực hiện Đề án 06 tháng đầu năm; một số định hướng 06 tháng cuối năm 2017.
- Đề xuất kiến nghị những khó khăn, vướng mắc, thuận lợi trong quá trình thực hiện Đề án và đưa ra các giải pháp thực hiện chỉ tiêu Đề án trong năm 2017.
4. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

4.1 Ban tổ chức Đề án Thành phố:

- Chuẩn bị báo cáo kết quả, đánh giá việc thực hiện Đề án 06 tháng đầu năm 2017 và phương hướng 06 tháng cuối năm.
- Phối hợp cùng Ban tổ chức Đề án phường Phú Hòa chuẩn bị địa điểm, cơ sở vật chất tổ chức Hội nghị.
4.2 Ban Tổ chức Đề án phường:

- Đảm bảo thành phần tham dự Hội nghị sơ kết theo đúng nội dung của thông báo.
- Chuẩn bị các nội dung phát biểu nhằm đóng góp ý kiến, kiến nghị cho chương trình Hội nghị.
- Đảm bảo đúng thời gian quy định, thành phần khi tham gia Hội nghị.

Trên đây là thông báo về việc tổ chức hội nghị sơ kết 06 tháng đầu năm 2017 Đề án “Đoàn kết, tập hợp TNCN tỉnh Bình Dương” giai đoạn 2016-2020 trên địa bàn Thành phố Thủ Dầu Một./.
	Nơi nhận:

- BCĐ Đề án tỉnh Bình Dương;
- Thường trực BTC Đề án thành phố;

- Thành viên BTC Đề án Thành phố

- Hội LHTN – Hội LHPN Thành phố;

- Đảng ủy 14 phường;

- Đoàn TN, Hội LHPN  14 phường;

- Lưu VP.D:\Anh tuan 2017\De an TNCN\thong bao to chuc so ket 6 thang dau nam 2017 de an 2017.doc
	BÍ THƯ THÀNH ĐOÀN

Kiêm

PHÓ TRƯỞNG BAN ĐỀ ÁN

(Đã ký)
NGUYỄN VĂN SUM